ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR

GRAEFF

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2012

PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

MARCOS ROBERTO PETRI, Presidente da Câmara Municipal de Victor Graeff, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com a Lei nº 1.419, de 21 de maio de 2012, torna público o presente Edital que
complementa o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2012 no que segue:

1. DAS ESPECIFICAÇÕES DA FUNÇÃO TEMPORÁRIA, fica incluído o seguinte item:

“2.6. ESCOLARIDADE E OUTROS REQUISITOS EXIGIDOS: Ensino Fundamental completo.”

2. As demais disposições do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2012 permanecem sem alterações.

Câmara Municipal de Victor Graeff, 28 de maio de 2012.

MARCOS ROBERTO PETRI
Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e publique-se

AUGUSTO JULIANO LISKA
          1ºSecretário